законодательное Собрание
Иркутско ласти

—ivj

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 ноября 2021 года 313-vr № J

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О признании утратившим силу Закона

Иркутской области «О порядке осуществления регионального
государственного контроля за соблюдением юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями требований, предусмотренных
частями 1.4 и 16 статьи 9 Федерального закона «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», а также правилами перевозок пассажиров и багажа
легковым такси»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О признании утратившим силу Закона Иркутской области
«О порядке осуществления регионального государственного контроля за
соблюдением юридическими лицами и индивидуальными
предпринимателями требований, предусмотренных частями 1.4 и 16 статьи
9 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», а также правилами
перевозок пассажиров и багажа легковым такси» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра транспорта и дорожного
хозяйства Иркутской области Лобанова М.А.

оьллс?ц;
' /у

У.0И ОоЛЛс

зев

ГС7Ы
Законодатель

У1 р кутск^^ьгс

УГ 77 2о<*Г/

анме

Вх. №
Дата
к а „листах, индекс^ /—//